
ドライソーセージ　/ 銀河のサラミ上級 34ｇ

ＪＡＳ上級規格のスティックタイプサラミです。

手軽にそのまま、皮をむかずに召し上がれます。

お子様のおやつや、お酒のおつまみにもピッタリです。

●栄養成分表示　（34ｇあたり）

エネルギー たんぱく質 脂　質 炭水化物 食塩相当量

1.1g 1.5 g

●アレルギー物質

●保存方法

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）

豚　肉

155kcal 9.0 g 12.7 g

牛　肉乳成分

豚肉、豚脂肪、糖類 ( 水あめ、砂糖 ) 、食塩、香辛料、たん白加

水分解物、ポークエキス、酵母エキス、( 表面のコラーゲンケー

シングに牛由来の原材料を含む )/

名
料
材
原

カゼインＮａ（乳由来）、調味料 ( アミノ酸等 ) 、ｐＨ調整剤、ポリ

リン酸Ｎａ、酸化防止剤 (ビタミンＣ ) 、保存料 ( ソルビン酸Ｋ )

 、くん液、発色剤 ( 亜硝酸Ｎａ )

直射日光、高温多湿を避けて保存して下さい。

（過去の分析値による参照値）


